

Pusat Penelitian, Pengembangan dan Pengabdian Pada Masyarakat STMIK BANJARBARU

JL. Pangeran Antasari 143 Banjarmasin Telp. /Fax. 0511 3267714 e-mail: puslit.stmikbjb@gmail.com

SURAT KETERANGAN PENERIMAAN ARTIKEL JURNAL

(Letter of Acceptance / LOA)

Nomor 503/SK/Puslit-P2M-SB/XII/2023

Tentang

PUBLIKASI PAPER PADA JURNAL

Jutisi: Jurnal Ilmiah Teknik Informatika dan Sistem Informasi

VOLUME 12 NOMOR 03 EDISI Desember 2023

e-ISSN: 2685-0893

http://ojs.stmik-banjarbaru.ac.id/index.php/jutisi

(Terakreditasi Nasional / Terindeks GARUDA & SINTA)

Berdasarkan hasil review akhir Mitra Bestari **Jutisi: Jurnal Ilmiah Teknik Informatika dan Sistem Informasi**, dengan ini dinyatakan bahwa Paper yang tersebut di bawah ini:

Aplikasi Sistem Informasi Wisata Religi Di Mojokerto Berbasis *Android*

Imron raafisianto^{1*}, Sumarno², Azmuri Wahyu Azinar³

Program Studi Informatika, Universitas Muhammadiyah Sidoarjo, Sidoarjo, Indonesia *e-mail *Corresponding Author*: imronrafirafi@gmai.com

Telah dinyatakan **DITERIMA** untuk dipublikasi pada **Jutisi: Jurnal Ilmiah Teknik Informatika dan Sistem Informasi** Volume 12 Nomor 03 Edisi bulan Desember 2023.

Demikian surat keterangan in<mark>i d</mark>ibuat untuk dapat dipergunakan se<mark>b</mark>agaimana mestinya.

Banjarbary, 28 Desember 2023

Jutisi Mu<mark>ral</mark>ı Ilm<mark>iah Teknik Informatika dan Sistem Informasi</mark>

Keaslian Doli den in didasarkan pada NOMOR SURAT KETE<mark>RANGAN yang</mark> dapat dikonfirmasi pada email institusi kami yang tertera pada arat ini. Repulsuan isi surat akan berkonsekwensi pada tuntutan melalui jalur hukum.

Dr. Bahar A.R., M. Kom.

Editor-in-Chief